
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-3/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. január 30-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Településrendezési terveinek a település teljes közigazgatási területére  

        vonatkozó felülvizsgálatára és módosítására településfejlesztési döntés meghozatala 

 

18/2012. (I. 30.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Településrendezési terveinek a település teljes közigazgatási területére vonatkozó 

felülvizsgálatára és módosítására településfejlesztési döntés meghozataláról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a többször 

módosított épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a 

továbbiakban: Étv.) előírásait, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 176/2003. (XII.17.) Képviselő-testületi 

határozattal, a 25/2003. (XII.17.) önkormányzati rendelettel, valamint az azokat 159/2007 (V.10.) 

Képviselő-testületi határozattal és 19/2007. (V.21.) önkormányzati rendelettel módosított 

Településrendezési terveinek a település teljes közigazgatási területére vonatkozó felülvizsgálat és 

több ponton történő módosítását elindítja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: 
 Farkas Zsolt főépítész 

 Jegyzői Titkárság 

Határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Jegyzői Titkárság 

 Farkas Zsolt főépítész 

 Településfejlesztési Osztály 

 Kiszelovics és Társa Településtervező Kft. 

 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. január 31. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 


